terça-feira, 12 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lapão
Pregão Presencial

                   ESTADO DA  BAHIA

PREFEITURA  M U N I C I P A L   D E   L A P Ã O
                AV. Justiniano de Castro Dourado s/n – Centro Administrativo – Lapão – Bahia – CEP 44905-000
     CNPJ 13.891.527/0001-40

SEÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO

CNPJ:13.891.527/0001-40

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 036/2014

O Prefeito  do Município de Lapão-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o

julgamento do  Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº 036/2014, para aquisição

de equipamentos para atender ao Centro Cirúrgico, CME, Lavanderia e Serviço de Raio-X do Hospital

Municipal em favor das Empresas PHILIPS MEDICAL SYSTEM LTDA CNPJ Nº 58.295.213/0018-16

vencedora do Item 02 com uma proposta no valor de R$ 93.000,00 (noventa e três mil reais) e
BARRAFAB EQUIPAMENTOS HOSPITALARES CNPJ Nº 02.836.248/0001-12 como vencedora do

Item 14 com uma proposta no valor de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) e Item 15 com uma proposta no

valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), HOMOLOGA em 11/08/2014, considerando vencedoras

por apresentarem as melhores propostas de preços. Lapão-BA, – Ivanilson Carvalho Rocha  - Pregoeiro.

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0DBB1969D106DD0F96EB4382C5A1D69

		2014-08-12T09:14:58-0300